



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ธนัทธ จำกัด

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/บอ/บ๕/๑๖๒

ที่อยู่ หมู่บ้าน หมู่บ้านกฤษดานคร โครงการ ๑๙ เลขที่ ๗๐/๘๐๙ หมู่ ๓ ซอย

วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๕

ทิวาชล๒/๘ ถนนพหลโยธิน

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย

ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๒๐

ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหมุ่ อำเภอเมืองสุโขทัย

โทรศัพท์ ๐๒-๙๐๒๑๒๕๖-๘

จังหวัดสุโขทัย

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๙๑๑๕๙๖๑

โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๒๖๑๒๓๗๘๘๘๙

ชื่อบัญชี บจก.ธนัทธ

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาประตูน้ำพระอินทร์

ตามที่ บริษัท ธนัทธ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แผ่นสะท้อนแสง Engineer Grade สีขาว ขนาด 30" (มอก.606 -2549)	30	ทล	920.00	27,600.00
2	แผ่นสะท้อนแสง Engineer Grade สีแดง ขนาด 30" (มอก.606 -2549)	20	ทล	920.00	18,400.00
3	แผ่นสะท้อนแสง Engineer Grade สีเหลือง ขนาด 30" (มอก.606 -2549)	20	ทล	920.00	18,400.00
4	แผ่นสะท้อนแสง Engineer Grade สีส้ม ขนาด 30" (มอก.606 -2549)	20	ทล	920.00	18,400.00
5	แผ่นสะท้อนแสง Engineer Grade สีเขียว ขนาด 30" (มอก.606 -2549)	20	ทล	920.00	18,400.00
6	สติ๊กเกอร์สีดำชนิดมัน 30"	30	เมตร	365.00	10,950.00
				รวมเป็นเงิน	104,813.08
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,336.92
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	112,150.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๒๘๘๕๘๑ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *W. Dina*ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

(นายวิชาญ บุญวิเชียร)

กรรมการผู้จัดการ



วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๒๘๘๕๘๑

เลขคুমสัญญา ๖๕๐๓๑๔๒๓๖๔๕๑